
UCHWALA NR X/ 37 /2011
>A GMINY RADY GMINY GOLUB-DOBRZYN

Golub-Dobrzyn

z dnia25 maja2011 r.

zmicnia jqca uchwal? Rady Grainy w sprawie budzetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorza^dzie gminnym (
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.1) oraz art. 2] 1, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm.2) uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. W uchwale Nr VI/14/2011 Rady Gminy Golub - Dobrzyri z dnia 22 lutego 201 Ir. w sprawie budzetu na
2011 rok, wprowadza si? nast?puja_ce zmiany :

1) § 1. otrzymuje brzmienie :

" § 1. Ustala si? la^czna^kwot? dochodow budzetu na 2011 rok w wysokosci : 21 266 587 zl, z tego:

- dochody bieza^ce w kwocie : 18 223 004 zl,

- dochody majajtkowe w kwocie : 3 043 583 zl,

zgodnie z zai^cznikiem Nr 1;

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie :

" 1. Ustala si? lajzzna^ kwot? wydatkow budzetu na 2011 rok w wysokosci : 25 166 757 zl, z tego:

- wydatki bieza^ce w wysokosci : 17 977 184 zl,

- wydatki majatkowe w wysokosci: 7 189 573 zl,

zgodnie z zala^cznikiem Nr 2;

2. Okresla si? wykaz zadan inwestycyjnych na 201 Ir. na kwot? : 7 189 573 zl, zgodnie z zala^cznikiem Nr
3."

3) § 5. otrzymuje brzmienie :

" § 5. Ustala si? zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy :

1) dotacje dlajednostek sektora finansow publicznych : 1 041 592 zl;

2) dotacje dlajednostek spoza sektora finansow publicznych : 311 864 zl, zgodnie z zalajcznikiem Nr 5."

4) § 6. otrzymuje brzmienie :

"§ 6. Okresla si? plan przychodow i kosztow zakladow budzetowych :

l)przychody : 1 191 656 zl;

2) koszty : 1 191 656 zl, zgodnie z zal^cznikiem Nr 6."

5) § 8. otrzymuje brzmienie :

" § 8. Ustala si? limit zobowia^zan z tytulu zaci^ganych kredytow i pozyczek oraz emitowanych papierow
wartosciowych w kwocie : 6 199 473 zl, w tym na:

1) pokrycie wyst?puj^cego w ci^gu roku przejsciowego deficytu budzetu gminy w kwocie :1 000 000 zl;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy w kwocie : 3 449 670 zl;

3) splat? wczesniej zaciqgni?tych zobowia^zah z tytuiu zaci^gni?tych pozyczek i kredytow : 628 520 zl;

4) wyprzedzajajDe finansowanie dzialan fmansowanych ze srodkow pochodzajcych z budzetu UE w kwocie : 1 121
283 zl."

6) § 9. otrzymuje brzmienie :



" § 9. Upowaznia si? Wojta Gminy do zaci^gania kredytow i pozyczek oraz emisji papierow
wartosciowych na:

1) pokrycie wyst?puja_cego w ci^gu roku przejsciowego deficytu budzetu do wysokosci : 1 000 000 zl;

2) sfmansowanie planowanego deficytu budzetu do wysokosci : 3 449 670 zl;

3) na splat? wczesniej zaciajjni?rych zobowiazan z tytulu kredytow i pozyczek w kwocie : 628 520 zl.

4) wyprzedzaja^ce finansowanie dzialan finansowanych ze srodkow pochodza^cych z budzetu UE w kwocie : 1 121
283 zl"

§ 2. Wykonanie uchwaiy powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

Przewodniczacy Rady Gminy

/ i ) r\/ /-

Slawqmir Izajasz

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w : Dz. U. z2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 iNr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z2006r. Nr 17, poz. 128 iNr 181, poz. 1337, z2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218, z2008r. Nr 180, poz. 1111 iNr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,z2010r.
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 201 Ir. Nr 40, poz. 230.

2 Zmiany wymienionej uchwafy zostaly ogloszone w : Dz. U. z 201 Or. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr
152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, z 2011 r. Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726.



Uzasadnienie do uchwaty Rady Gminy Nr X/37/2011 z dnia 25 05. 2011

Zwi^kszono plan dochodow i wydatkow o kwot§ 463 105 zt, w tym : dotacja na zadanie zlecone " zwrot
czesci podatku akcyzowego producentom rolnym w kwocie 246 886 zt, oraz dotacja na realizacj§ programu
POKL w kwocie 216 219 zt.Zmieniono klasyfikacje budzetowa_zakladu budzetowego GSOK Biatkowo, byto
900-90095 jest 900-90002 w zwia^zku z tym przeniesiono planowane wydatki dotycza^ce zaktadu budzetowego
do rozdzialu 90002.W/W zminy zostaty wykazane w zata_czniku Nr 6 douchwaty.Zwiekszono zakres upowaznieh i
limitu dla Wojta Gminy na wyprzedzaja^ce finansowanie dziataii finansowanych ze srodkow pochodza_cych z
budzetu UE.

Ra d y ̂

t^ fzajasz



Plan dochodow
ZaJacznik Nr 1 do uchwaty Rady Gminy NrX/37/2011
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Nazwa jednostki: brak

Dzial

010

Rozdzial

01095

85395

Paragraf

2010

2007

2009

Tresc

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostala dziafalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacjf zadari
bieza^cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadari zleconych
gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Pozostate zadania w zakresle poiityki spolecznej

Pozostala dzia'alnosc • : : :

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptetnosci w ramach budzetu srodkow europejskich
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Razem:

Przed zmiana.

1 579356:00

5 404,00

0,00

0,00

; 0,00

0,00

0,00

20 803 482,00

Zmiana

246886,00

246886,00

246 886,00

216219,00

; . : . • • 216219,00

200 368,00

15851,00

463 105,00

Po zmianie

: 1 828 242,00

252290,00

246 886,00

: : 216219,00

.. . ;, ..; ,216219,00

200 368,00

15851,00

21 266 587,00
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Plan wydatkow
Zalacznik Nr 2 do uchwafy Rady Gminy Nr X/37/2011
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Nazwa jednostki: brak

Dzial

010

H :85* ||

Rozdziat

01095:

" 85395; :

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

: ' " ' : ; : : ; ! • : • ; - - • ?

3119

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4307

4309

4367

Tresc

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostata dziatalnosd:

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Rozne optaty i skladki

Pazostate zayania:w,.zakres!e pbj]tykispotecznei:: ; : : :•; :. ' • ; • • : ; . . ••l::-''K-_

Pozosta-ta dziatalnoSc : : ; ' : : ::, : . . : : : :V:. : : . ; ; .

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup uslug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Przed zmiana^

1 986 099,00

30604,00

0,00

0,00

0,00

17404,00

10000,00

0,00

0,00

1 i v;::':;>. ! : ":':::2a,opo,op:
:;;vfi:; ̂  "••••• : 20000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

246886,00

246886,00

2 000,00

306,00

49,00

735,00

1 500,00

250,00

242 046,00

-\ •;:,",.. HI || ''•j'jZiS- 727,00

. ; : ' . ' ' : ' ; : . . . -215,727,00

-492,00

71 673,00

5114,00

10292,00

716,00

487,00

58,00

13354,00

1 589,00

102723,00

8 277,00

570,00

Po zmianie

2232985,00

277 490,00

2 000,00

306,00

49,00

18139,00

11 500,00

250,00

242 046,00

. ||| ^^v^ssrZpO;

.-'T':-: .:';,.; ;|i "235' 727,00

19508,00

71 673,00

5114,00

10292,00

716,00

487,00

58,00

13354,00

1 589,00

102723,00

8 277,00

570,00
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900

: •;'.'92#" ||

90002

90003

90095

:-;:.'92695 '/.:•••;;•

4369

4417

4419

2650

6210

2650

6210

4300

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze sfuzbowe krajowe

Gospodarka koitiunalnai ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzajdowego zaktadu
budzetowego
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych samorzqdowych zaktadow
budzetowych

Oczyszczanie miast t wsi 4

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorza^dowego zaktadu
budzetowego

Pozostata dziatalnosc i : :

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych samorza^dowych zaktadow
budzetowych

Kulturafizyezna .. : . . ' - - : • ': r.;:::/, " • . : :; , ; :

Pozostata;dzialalnosc • - : • . > • . : : • . ; • . ' . : . : . • ; , • . • . . - ; • ; . . . : ; :';:: • " : : • : • . : ; . : . • • . • • . . : . • . - . ;

Zakup ustug pozostatych

Razem:

0,00

0,00

0,00

651564,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

25 000,00

: 320000,00

320 000,00

1748118,00

• : : -:: ... 137856.CC

12906,00

24 703 652,00

30,00

1 269,00

67,00

: ̂  y 0,00
345 000,00

25 000,00

320 000,00

-25000,00

- 25 000,00

-320000,00

- 320 000,00

illSlJl 111 : , 492,00

;1 ^\ '•••••. •:';•] ̂  :: 492,00

492,00

463 105,00

30,00

1 269,00

67,00

: : 651 564,00

345 000,00

25 000,00

320 000,00

: : 20 000,00

0,00

: ;. 0,OC

0,00

1748610,00;

. \ . -••'•138 348,00:

13398,00

25166757,00
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Plan inwestycyjny
Zatqcznik Nr 3 do uchwaty Rady Gminy Nr X/37/2011

o
< 3

5

Dziat

010

900

921

Rozdziat

01041

90002:

-: 90095 ::

92109

Paragraf

6050

6057

6059

6210

6210

6050

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Program rozwoju ObszarowWiejskich 2007-2013

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa i remont swietlicy wiejskiej Konstancjewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa i remont swietlicy wiejskiej Konstancjewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa i remont swietlicy wiejskiej Konstancjewo

Qospodarka komunalna i ochrona §roctow!ska; : - • . : :

Gospodarka odpadami . :,: : : :;:,: :: . - : ' : • ' . ; . ; • • " •

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupbw inwestycyjnych samorza,dowych zaktadow
budzetowych

Dotacja celowa na zakup rowniarki dla GSOK

Pozostaia cziaialnos' 6 : . : : ' ; :• • • , |; : !: '••• ; •; ; : :::i . ; : t;??. " : ;

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych samorza_dowych zaktadow
budzetowych

Dotacja celowa na zakup rowniarki dla GSOK

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa i remont swietlicy wiejskiej Konstancjewo

Przed zmianq

1 853 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-., . . • • : : : 335000,00

••'vl :,., -'i •-..-, •:•::.- ;0,00

0,00

0,00

sy:i:l-':"-;-' ' M 320000,00

320 000,00

320 000,00

80000,00

80000,00

80 000,00

80 000,00

Razem 7189573,00

Zmiana

80 000,00

80000,00

34 244,00

34 244,00

25 000,00

25 000,00

20 756,00

20 756,00

: .,;;. v : .-•:•- '•'•}" o,op

: : ; : : : ; : : :: :32a:OGO:,00

320 000,00

320 000,00

. : : : : ' . : :: $ -320000,00

- 320 000,00

- 320 000,00

-80000,00

-80000,00

- 80 000,00

- 80 000,00

0,00

Po zmianie

1933955,00

80000,00

34 244,00

34 244,00

25 000,00

25 000,00

20 756,00

20 756,00

: . 335 000,00

: ::.;: •;.;:-- "•::/•,. :: 32C:000;OQ

320 000,00

320 000,00

'•-"•'.':',"' : :" ': ". : C,00

0,00

0,00

OjOO

0,00

0,00

0,00

7189573,00
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Przychody i rozchody budzetu w 201 1r.

w ztotych

Lp.

1

Tresc

2

Przychody ogotem:

1

2

3

Przychody z zaci^gni^tych pozyczek na
finansowanie zadah realizowanych z udzialem
srodkow pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

Wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciajgni^tych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym

Rozchody ogotem:

1

2

Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
zadah realizowanych z udziatem srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Klasyfikacja
§

3

903

950

952

963

992

Kwota

4

5 649 973,00

1 121 283,00

450 500,00

4078 190,00

1 749 803,00

1 121 283,00

628 520,00
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Zata^cznik Nr 5 do uchwaty Rady Gminy Nr X/37/2011

P/an dotacji udzielanych z budzetu gminy w 2011 roku
Lp

1

1

2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Dziat

2

600

600

750

754

801

801

801

900

900

921

921

926

Rozdziat

3

60011

60013

75023

75411

80101

80104

80104

90002

90002

92109

92116

92695

§

4

6300

6300

6300

6300

2540

2310

2540

2650

6210

2820

2480

2820

Nazwa dotowanej jednostki

5

Dotacja dla Samorzajdu
Wojewodztwa na budow? chodnika
przy drodze krajowej w m. Wrocki

Dotacja dla Samorzqdu
Wojewodztwa na budow§ chodnika

przy drodze wojewodzkiej w m.
Bialkowo

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie budowy parkingu

przy Urz§dzie Gminy

Dotacja dla Starostwa Powiatowego
Golub-D na zakup sprzeju

Niepubliczna Szkola Podstawowa
Sokotowo

Gmina Miasto Golub-Dobrzyn

Niepubliczne Przedszkole Sokotowo
Dopfata 90 zt do 1 tony odpadow

komunalnych dla zakladu
budzetowego GSOK

Dotacja dla zaktadu budzetowego na
zakup inwestycyjny /rowniarka/

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie zadari zleconych do

realizacji stowarzyszeniom
Dotacja dla samorzajdowj instytucji

kultury / Biblioteki/
Upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu na terenie gminy
Og6tem

Rodzaj dotacji

celowa

celowa

celowa

celowa

podmiotowa

celowa

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

celowa

podmiotowa

celowa

jednostki sektora
finansow publicznych

50 000,00

400 000

35856

8000

42736

25000

320 000

160000

1 041 592

jednostki spoza sektora
finansow publicznych

177864

34000

50000

50000

311 864

r> >•

£"£
a; or
***J
rv



Plan przychodow i kosztow zaktadow budzetowych
Zafacznik Nr 6 do uchwaty Rady Gminy Nr X/37/2011

AO Jednostka: Gminne SWadowisko Odpadow Komunalnych w Bialkowie

900

90002

90095

900

90095

90002

900 • ;,'
90002

90095

900

90002

90095

Stan srodkow obrotowych na pocza_tek roku

Gospodarka koniunalna 1 ochronst srodowiska

Gospodarka odpadami : ;

Pozostafa dziatalnosc : :

Stan srodkow obrotowych na koniec roku

Gospodarka koinunalna i ochronasKjdowiska

Pozostata dziatelnos6

Gospodarka odpadami : : '

Przychody

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska :

Gospodarka odpadami : :

Pozostate dziatalnosd :r :

Koszty

Gospodarka komunalna 1 ocltr;oria Srpdowiska : . ' . . . . _

Gospodarka odpadami

Pozostata dziatalnosc . :

10000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10000,00

10000,00

0,00

10000,00

1 191 656,00

1 191 656,00

1 191 656,00

0,00

1 191 656,00

1 191 656,00

1 191 656,00

0,00



Plan dochodow - zadania zlecone
Zal^cznik Nr 7 do uchwaty Rady Gminy Nr X/37/2011

N >

2^
S <T

Dziat

010

Rozdziat

01095

Paragraf

2010

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozostala dzia^alnosc !

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacjf zadari bieza_cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadart
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Pozmianie

246886,00

246 886,00

246 886,00

Razem: 3610649,00



Plan wydatkow - zadania zlecone
Zaiqcznik Nr 7 a do uchwaty Rady Gminy Nr X/37/2011

Dziat

010

Rozdziat

01095

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozostate dziatelnoSc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup usfug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

R6±ne oplaty i sktadki

Razem:

Przed zmiana^

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 363 763,00

Zmiana

246 886,00

246 886,00

2 000,00

306,00

49,00

735,00

1 500,00

250,00

242 046,00

246 886,00

Po zmianie

246 886,00

246886,00

2 000,00

306,00

49,00

735,00

1 500,00

250,00

242 046,00

3610649,00


